
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO FONDO LĖŠŲ 

PANAUDOJIMO ATASKAITAI UŽ 2016 METUS 

  

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-16 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 16 

punktu ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 21 d. sprendimu Nr. T-334 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės mero fondo sudarymo ir naudojimo tvarkos aprašo papildymo 9 

punktu“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės mero fondo lėšų panaudojimo ataskaitai už 2016 

metus  (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
  

 

Savivaldybės meras                                                                                                    Saulius Gegieckas 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



        PRITARTA          

        Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

        2017 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-16 

 

 

   

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

ATASKAITA UŽ 2016 METUS 

 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės mero fondo lėšų panaudojimas reprezentacijai per 

2016 metus: 

 

1. Amatų dvarelis, UAB „Renesa“, Marijus Labanauskas, Alė Vansienė; UAB „Meškėnas“ 

(pirkti suvenyrai)             - 1765,24 Eur 

2. Monika Miknevičienė, indv. veikla (pirktos gėlės)        - 5,60 Eur 

3. S. Maurušaitienės IĮ „Klevas“, IĮ V. Jokantienės „Vigra“,  

UAB „Davra“, UAB „Kanrugė“ (užsienio delegacijų ir svečių maitinimo išlaidos)  - 1667,09 Eur  

 4. UAB „Acorus Calamus“ (suvenyrinė arbata)         - 526,35 Eur 

 5. Arvydas Kompauskas (suvenyrinis medus ir gaminiai iš vaško)       - 1190,97 Eur 

 6. Kęstutis Fedirka, VšĮ Terra Publica“ (knygos-albumai apie Lietuvą)        - 

644,75 Eur 

 

       Iš viso:         5 800,00 Eur 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


